檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣環境保護局　函

地址：97059花蓮市民權路123號

承辦人：陳家晴

傳真：03-8224320

電話：03-8237575#212

電子信箱：evon0524@hlepb.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年4月7日

發文字號：花環綜字第1060008071號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫書，紙本，10，頁。(EN1060008071_Attach001.pdf)

主旨：為辦理「國際生物多樣性日-全民行動攝影紀實活動」，

惠請轉知活動訊息並邀請貴轄所屬踴躍參與，請查照。

說明：

一、為提升民眾環境素養，意識到生物多樣性對地球、對人類

的重要性，本局配合5/22生物多樣性日，辦理旨揭活動，

呼籲社會大眾重視生物多樣性-思考人們如何能永續生存

，並不忘維護其他生物。

二、活動說明：

（一）報名方式：於本活動網站下載報名相關表格，填完後

與比賽照片一同寄至心燦整合行銷有限公司電子郵件

信箱xincan0914@gmail.com。

（二）參賽規則：每位參賽者的參賽作品至多5張照片，請

勿重複投稿；作品請以JPEG格式寄出，解析度不得小

於1280*960 pixel。作品以收件期間或近1年內拍攝者

為佳；曾參加其他攝影比賽獲獎之作品，請勿重覆參

賽；違反規定經檢舉查證屬實者，取消獲獎資格。

（三）題材及報名時間：即日起至106年4月30日前，拍下個

0

1060001082

■■■■■■■■■■■■■106/04/10

■■■■■■■

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

人尋找到有關生物多樣性的照片，包括發現物種、棲

息地或是人類活動對於生物多樣性造成的影響等，並

將報名表、照片、切結書等表件寄至xincan0914@gma

il.com，逾期作品恕不收件。

三、獎勵方式及額度：

（一）精品獎1名：頒給獎狀1紙，獎品1份。。

（二）鉅細靡遺獎10名：頒給獎狀1紙，獎品1份。

（三）豐富獎89名：頒給獎狀1紙，獎品1份。

四、旨案聯繫窗口：張小姐，電話：(03)8310159。

五、詳細內容請詳閱活動網站http://greentaiwan.weebly.co

m 。

六、隨函檢附旨案活動計畫書供參。

正本：本縣環保志工團隊、本縣各公立國民中-小學

副本：綜合計畫科 2017-04-10
13:20:26